ПРАВИТЕЛЬСТВО

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 декабря 2022 г. № 106-6

О прекращении реализации Республиканской программы

по стимулированию отечественного производства

Донецкой Народной Республики на 2021–2022 годы

Руководствуясь статьей 78 Конституции Донецкой Народной Республики,

статьей 23 Закона Донецкой Народной Республики от 30 ноября 2018 года

№ 02-IIHC «О Правительстве Донецкой Народной Республики», абзацем 2

части 3 статьи 14, пунктом 5 статьи 16 Закона Донецкой Народной Республики

от 02 октября 2015 года № 80-IHC «О республиканских программах»,

Правительство Донецкой Народной Республики

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Прекратить досрочно реализацию Республиканской программы

по стимулированию отечественного производства Донецкой Народной

Республики на 2021–2022 годы, утвержденной Постановлением Правительства

Донецкой Народной Республики от 19 июля 2021 г. № 50-6.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня официального

опубликования.

Председатель Правительства В.П. Хоценко